

## **Kuntalaisaloite / Onkilammen luisteluradan ylläpito Kontiolahten kunnan vastuulle**

**Sivistyslautakunta 25.01.2023 § 7**

41/00.01.02.04/2023

Kuntalaisaloite Onkilammen luisteluradan ylläpitämiseksi on julkaistu sähköiseen kuntalaisaloite.fi -palveluun 14.12.2022. Aloitteeseen osallistui määräpäivään 16.12. mennessä 432 henkilöä, joista 234 henkilön asuinpaikaksi on ilmoitettu Kontiolahti. Kuntalaisaloitteessa ehdotetaan, että Kontiolahten kunta ottaa ylläpivastuun Lehmon Onkilammelle vapaaehtoistyönä auratusta luisteluradasta tänä talvena.

Aloitetta perustellaan mm. sillä, että Joensuun seudulta puuttuu kuntien ylläpitämä luonnonjälle aurattu luistelurata. Lisäksi aloitteessa todetaan, että luistelu vetoaa etenkin lapsiin, nuoriin sekä nuoriin aikuisiin. Luonnonjälle auratut luisteluradat ovat muualla Suomessa erittäin suosittuja luontoliikuntapaikkoja.

Onkilampi sijaitsee Lehmassa Kontiolahten kunnan ja Joensuun kaupungin rajalla. Onkilammelle tehdään talvisin kunnan ylläpitämä jäähiihtolatu sekä kävelyura. Onkilammen ympäri kulkee myös Harjupolkujen kokonaisuuteen kuuluva Onkilampi Trail. Onkilammella on myös kunnan ylläpitämä uimaranta.

Kontiolahten kunnan ylläpitämät liikuntapaikat päätetään vuosittain sivistyslautakunnassa, ja vuodelle 2023 kohdennetut liikuntapaikkojen ylläpidon määrärahat on hyväksytty talousarviokäsittelyssä kunnanvaltuustossa 15.12.2022. Nykyiset liikuntapaikkojen ylläpitoon kohdennetut talous- ja henkilöresurssit eivät mahdollista luisteluradan ylläpitoa.

Kontiolahten kunnassa monia liikuntapaikkoja ylläpidetään kunnan ja kolmannen sektorin yhteistyönä, mikä voisi olla toimiva ratkaisu myös tässä tilanteessa. Tämän vuoksi ehdotamme kuntalaisaloitteen vastuuhenkilöille ja luistelurataa ylläpitäneille henkilöille, että jokin alueella toimiva yhdistys ottaisi radan ylläpitoonsa ja hakisi sivistyslautakunnalta liikuntapaikkojen ylläpitoavustusta. Avustukset tulevat haettaviksi 1.3.2023 sähköisesti.

Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen, p. 0500 180 800.

### **Sivistysjohtajan ehdotus:**

Sivistyslautakunta päättää antaa edellä olevan vastaukseksi kuntalaisaloitteeseen.

### **Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.

Opetuspäällikkö Leila Kurki poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18:48.

---